
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1) 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej – Centrum 

Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie 

nadania statutu państwowej jednostce budżetowej – Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 6 i 72 oraz z 2017 r. poz. 65) 

w załączniku „Statut państwowej jednostki budżetowej – Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji” w § 1 w ust. 3 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) legitymacji służbowych dla funkcjonariuszy Policji oraz Służby Ochrony Państwa,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: z up. K. Kozłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 17




